I
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '2 g:l ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 93 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990,
com redação dada pelo artigo 22 da Lei n° 8.270, de 17 de dezembro de 1991,

RESOLVE:

Efetivar, "ad referendum" da Mesa Diretora, a cessão da servidora ONÉSIA
MARTA FERREIRA DA SILVA, matricula nO 12.029-59, ocupante do Cargo Assistente
Legislativo, categoria Técnico com Formação de 2° Grau, Nivel m, Padrão I, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer a Função de Confiança de
Secretârio Executivo, símbolo DFA 10, junto à Assessoria para Assuntos Parlamentares do
Gabinete do Governador do Distrito Federal, com ônus para o órgão cedente.

Brasília, 8 j de outubro de 1994.

/~l

!r,~~~ ',,cJ( k--/· ~'~'7
Deputado BENÍCTO TAVARES

Presidente